7

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июня 2021 года

	                           № 4/24

г. Липецк, пр. Мира, д.30

Об утверждении плана работы территориальной избирательной

комиссии Левобережного округа города Липецка в период подготовки
и проведения выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва

В целях организации деятельности территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 в соответствии со статьями 25, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить плана работы территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гладышева Ю.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

       Ю.А. ГЛАДЫШЕВ

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

       Л.А. ГОНЧАРОВА